关于公布 2023 年度全市应急管理专家入库工作

现场考试结果的通知

各县区应急管理部门，各有关专家：

2023 年度全市应急管理专家入库工作现场考试工作于 2023

年 12 月 27 日至 29 日期间，在兰陵县、费县、莒南县、临港区开

展，经过 3 天 10 个行业领域的现场考试和评比，现将现场考试合

格名单予以公布，并就有关工作通知如下：

一、现场考试合格名单

（一）非煤矿山（共 11 人）

王友海、王金河、王晓东、刘仰玉、李奎杰、张京伟、邵明法、

林令云、金利、郭海、管庆辉

（二）危化品（共 67 人）

于文慧、马振峰、王有明、王旭东、王希龙、王勇、王家全、

王萍、王琦、王锦弟、毛义田、尹晓辉、冯兴水、吕伟浩、朱孔振、

朱东东、庄顺江、刘以鑫、刘玉修、刘延朋、刘纪强、刘京相、刘

树蒙、刘鑫、齐明珠、许成亮、阮洁、李帅、李先锋、李春波、李

超、李新彬、杨吉增、吴开涛、余小军、闵庆田、宋丽霞、张小峰、

张为恒、张宗彩、张建、张斌（恒通）、张斌（富海）、陆光杰、陈

晓亮、庞艳、胡尊伟、段瑜、姚庆江、秦永达、秦英杰、徐大鹏、

徐海滨、徐鹏、高振、曹广英、梁长夫、扈明明、董正远、董传金、

程守猛、程林林、焦安浩、路俊强、翟文生、颜世红、魏连坤

（三）工贸（粉尘，共 51 人）

王友亮、王东军、王臣、王宝程、王钰玺、王慎科、尹作鹏、

卢鑫、任宏伟、华阳、刘延华、刘兆柱、刘鹏、许化智、孙向东、

孙运波、苏英成、李广奎、李玉娇、李贵强、李顺明、李培景、吴

涛、张可、张田杰、张旭、张琪、陈二磊、英凤涛、季祥伟、郑家

斌、房师静、赵永伟、胡顺飞、姜乐乐、袁青华、倪训远、徐亏亏、

徐勤功、高利余、郭守强、郭海青、唐贵彬、曹兴成、梁林林、韩

广帅、谢仕君、靳西华、靳宇宁、解学明、魏晓炜

（四）工贸（涉氨制冷，共 31 人）

王东军、王钰玺、公彦超、卢鑫、田加坤、朱超、刘方伟、刘

兆柱、李广奎、李玉娇、李贵强、李顺明、李堂超、杨磊、吴涛、

张可、张旭、陈新洋、英凤涛、郝连杰、姜乐乐、顾召富、徐亏亏、

徐承、曹兴成、梁林林、韩川、谢瑞志、甄媛、颜强、魏本海

（五）工贸（机械，共 63 人）

丁永海、马宪勇、王立健、王宝程、王振亚、王钰玺、卢守珍、

卢鑫、任宏伟、庄克柱、刘方伟、刘华、刘江、刘学超、刘学路、

刘振艳、刘维政、刘瑞华、刘鹏、孙向东、孙挺、孙钦胜、李龙、

李宗勉、李贵强、李振华、李恩龙、李培景、杨少河、张少运、张

为传、张玉宝、张旭、张荣涛、陈二磊、陈洪建、陈娜、苗永东、

英凤涛、季祥伟、孟祥栋、赵龙、赵永伟、郝连杰、胡顺飞、姜乐

乐、姜预君、倪训远、徐承、徐祝峰、高飞、高丙涛、郭守强、黄

道瑞、康港、康磊、蒋玫子、韩川、靳宇宁、甄媛、解学明、魏本

海、魏晓炜

（六）工贸（建材，共 17 人）

王东军、文宝存、文铭海、任宏伟、刘兆柱、刘学超、刘建芳、

刘瑞华、孙挺、李龙、李宗勉、杨少河、张田杰、张春阳、陈娜、

郝连杰、徐承

（七）工贸（有色，共 8 人）

刘维政、刘鹏、李龙、李振华、李培景、杨磊、徐亏亏、魏本

海

（八）工贸（冶金，共 9 人）

于欣枫、王卫东、王化文、刘兴波、张广厚、张鹏飞、苗永东、

曹守雷、靳西华

（九）宣传培训（共 8 人）

于富强、王超、牛余佳、刘芳妤、杜建彬、陈鹏、邵强、徐良

玉

（十）应急救援及应急处置（共 9 人）

毛义田、庄克柱、刘仰玉、刘树蒙、杨善明、吴冉、张德可、

焦安浩、翟文生

二、下步工作安排

（一）对以上人员及名单有异议者，请于 2024 年 1 月 5 日下

午 5 时 前 ， 向 市 应 急 指 挥 中 心 技 术 服 务 站 邮 箱

（lyyjjsfwz@163.com）反映问题，同时提供证据材料，逾期将不予

受理。

（二）现场考试合格的专家将在系统中放入专家终审环节，即

进入备用专家库，可以在山东省应急专家管理系统备用专家库中

履行相关权利和义务。

（三）市应急局将对以上人员按照程序进行全面审查，审查通

过后，正式进行公布。

联系人：史国栋（18653909869）、张海青（16653903036）

2023 年 12 月 31 日